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تأکید فرماندار بهارستان بر نقش روحانیت در تقویت مشارکت اجتماعی و تبیین
دستاوردهای انقلاب

فرماندار بهارستان در نشست با روحانیون و ائمه جماعت مساجد، بر نقش اثرگذار روحانیت در تبیین اهداف دین و

نظام جمهوری اسلامی، امیدآفرینی در جامعه و تشویق مردم به مشارکت حداکثری در انتخابات، تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ نشست هم اندیشی روحانیون و ائمه جماعت مساجد شهرستان با حضور عبدالحمید شرفی فرماندار بهارستان، حجت الاسلام

والمسلمین موسوی امام جمعه شهرستان، شهرام فارغی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و جمعی از رؤسای اتحادیه های صنفی برگزار شد.

عبدالحمید شرفی فرماندار بهارستان در این نشست با اشاره به اهمیت نقش روحانیت در جامعه اظهار داشت: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، جمهوری اسلامی ایران

همواره با دشمنان گوناگونی مواجه بوده و این دشمنی ها به دلیل تلاش نظام برای برپایی احکام اسلام و ارزش های دینی همچنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی علی رغم همه فشارها و تحریم ها، دستاوردهای قابل توجهی داشته است، افزود: نظام جمهوری اسلامی خدمات گسترده ای در حوزه های

مختلف ارائه کرده، اما در برخی مقاطع نتوانسته ایم این اقدامات و موفقیت ها را به درستی برای مردم تبیین کنیم.

فرماندار بهارستان با تأکید بر نقش محوری روحانیون و ائمه جماعت مساجد تصریح کرد: روحانیت وظیفه مهمی در تبیین اهداف دین و نظام جمهوری اسلامی دارد و این نقش به

ویژه در ارتباط با نسل جوان باید با زبان اقناع، منطق و گفت وگوی مؤثر دنبال شود.

شرفی با اشاره به اقدامات دشمنان در جنگ نرم خاطرنشان کرد: دشمن با صرف میلیاردها دلار هزینه، در تلاش است جوانان ما را از ارزش های دینی و اسلامی دور کند، در حالی

که جمهوری اسلامی با وجود شدیدترین تحریم ها، توانسته در حوزه های مختلف عمرانی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اقدامات مؤثری انجام دهد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع انتخابات گفت: در فرآیند انتخابات، ملاک و معیار تمامی اقدامات، مرّ قانون است و تمامی مراحل در چارچوب قوانین و

مقررات انجام می شود.

فرماندار بهارستان با دعوت از روحانیون برای تشویق مردم به حضور پرشور در انتخابات اظهار داشت: هرچه مشارکت مردم در صحنه های مختلف، به ویژه انتخابات، افزایش یابد،

قدرت چانه زنی نظام در عرصه های بین المللی تقویت خواهد شد و کاهش مشارکت موجب تزریق ناامیدی در جامعه می شود.

شرفی در پایان تأکید کرد: روحانیون و ائمه جماعات می توانند با روشنگری، امیدآفرینی و تبیین واقعیت ها، نقش مؤثری در افزایش سرمایه اجتماعی، انسجام ملی و مشارکت

حداکثری مردم ایفا کنند.
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